
ФОРМ А №  1
к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 
ОО Краснодарского края, аттестуемых в целях установления высшей квалификационной категории по должности 
«тренер-преподаватель».
«Результаты освоения обучающ имися образовательных программ»
1. Фамилия, имя, отчество аттестуемого Терзыман Ольга Александровна
2. Место работы, должность, преподаваемый предмет муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  
образования «Спортивная ш кола» муниципального образования Тимаш евский район, спортивная акробатика

2. Подготовка спортсменов-разрядников (п.1.1.2)

Вид спорта Учебный
год

Массовые разряды;
1-й разряд (1-й юношеский разряд по игровым 

видам спорта);
KMC (1 разряд по игровым видам спорта); 

МС (КМС по игровым видам спорта); 
МСМК, ЗМС (МС по игровым видам спорта) 

(вписать нужное)

Количество обу
чающихся, чел.

Подтверждающий
документ

(приказ, справка, подписанная руко
водителем ОО)

Спортивная
акробатика

2019-2020
1 разряд 3 чел

Копия приказа министерства ФКиС 
Краснодарского края от 13.03.2020г. 
№ 314, заверена директором А.П. 
Покотило

2021-2022

Массовые разряды 30 чел
Копия приказа МБУДО ДЮСШ от 
04.03.2022г. № 2 Л, заверена дирек
тором А.П. Покотило

Массовые разряды
»

7 чел
Копия постановления администра
ции МО Тимашевский район от 
30.08.2022г № 1305 заверена дирек
тором МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Массовые разряды
4 чел.

Копия приказа МБУДО ДЮСШ от 
25.10.2022г. № 15 Л, заверена дирек
тором МБУДО «СШ» А.П. Покотило



2

Спортивная
акробатика

2022-2023

Массовые разряды 11 чел.
Копия приказа МБУДО «СШ» от 
19.12.2022г. № 17 Л, заверена дирек
тором МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Массовые разряды

__________£._____

4 чел.

Копия постановления администра
ции МО Тимашевский район от 
24.04.2023г № 526 заверена дирек
тором МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Массовые разряды
15чел.

Копия приказа МБУДО «СШ» от 
28.04.2023г. № 2 Л, заверена дирек
тором МБУДО «СШ» А.П. Покотило

2023-2024 Массовые разряды 2 чел.
Копия постановления администра
ции МО Тимашевский район от 
24.10.2023г№ 1710 заверена дирек
тором МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Дата заполне 
Достовернее 
Руководит 
Заместите. 
А ттестуем^

о результатах работы аттестуемого подтверждаю:
/  А.П. Покотило/ Ч

О /  о т в е т с т в е н н ы й а а ^ г^ га ц и ю  /Т.Г. Анисимова/
йй работник ‘ " / О. А 'Т ерзы м ан /



М И Н И СТЕРСТВО  Ф ИЗИЧЕСКОЙ К УЛ ЬТУРЫ  И СПОРТА  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от 13.03.2020 № 314_______

г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда  
«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом М инистерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее -  ЕВСК) и на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и 
условий ЕВСК п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам 
спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена'  4

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Ф.И.О.
тренера

1 2 3 4 5
Волейбол

1. Будник
Олег Артемович

г. Краснодар, ГБУ КК 
"ЦОП по волейболу"

Мин ФК и С 
КК

Балаганов В.А.

2. Закладной
Иван Александрович

3. Никитин
Павел Григорьевич

4. Пушкарев 
Роман Валерьевич

5. Раевский 
Денис Сергеевич

6. Сафоненков 
Илья Васильевич

7. Степанский Даниил 
Владимирович

8. Тамбасов
Никита Витальевич

9. Гордиенко 
Артем Витальевич

Щербиновский район, 
j МБУ ДО ДЮСШ _  

ст. Старощербиновская

ОУ Обр МО Бардак А.А.

1 ю . Лиханов 
Илья Юрьевич \ щ

! и . Матвиенко
! Матвей Иванович1 __ ___  _ ... . .

( i f р t f & v p
f e l l  А

\  % Ml 
1 | 8 1  -«-
/ Ф nil У 8 Ш

! 12. Мелихов
Максим ВадимовичJ---- ------------------------------------ i------------------------ айн

11

Копия верна
директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



Копия верна директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило

1 2
----------

f ik  $ / &  ЧА % х 4 5
13. Москаленко 

Дмитрий Сергеевич
Щербинга|акии шйон, ] р  

ст. С т а р щ г е т ^ в Ш т -й  УМ

ШУ Обр МО
г

Бардак А.А.

14. Некрасов
Максим Анатольевич

15. Никорович 
Данила Сергеевич

16. Сакалов
Максим Игоревич

17. Селюта
Владислав Сергеевич

18. Чистяков Виталий 
Владимирович

Киокусинкай
19. Карачкова

Алика Александровна
г. Краснодар, 
ДЮСШ № 4

ОУ ФК и С МО Казарян С.А.

20. Молочинский 
Юрий Александрович

г. Краснодар, Федерация Солодков В.Н.

21. Будилова
Алена Михайловна

Динской район, 
Федерация

Шпилевая А.В.

22. Никитин
Никита Андреевич

Савчук А.И.

23. Гусейнов , ч 
Амиль Матлабович

Ейский район,
МБУ ЦПС "Мечта"

Халилбеков
А.Ш.

24. Сергиенко
Евгения Дмитриевна

Кореновский район, 
МБУ ДО ДЮСШ № 1

ОУОбрМО Соловьев К.А.

1 25. Агаджанов Мостовский район, МБУ ОУ ФК и С МО Тихонов С.В.
Владислав Юрьевич СШ "Олимп"

р26. Рассыльный 
Аркадий Романович

Туапсинский район, 
МБУ СШ № 7 с. Шепси

Гилоян М.Д.

Пауэрлифтинг
27. Испирян

Артак Жирайрович
Тихорецкий район, 
Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

28. Куксов
Иван Сергеевич

Тихорецкий район, МБУ 
ДО ДЮСШ "Виктория" 
г.Тихорецка

ОУ Обр МО Испирян А.Ж.

Плавание
29. Мишарев 

Глеб Максимович
Каневской район, 
МБУ "Каневская СШ"

ОУ ФК и С МО Шевченко Е.Н.

30. Захарии Никита 
Александрович

Лабинский район, 
МБУ СШ "Лидер"

Ерисова И.А.

Скалолазание
31. Лунев г. Сочи, ОУ ФК и С МО Диденко И.В.

Севастьян Олегович МБУ СШ№ 12
Спортивная акробатика

32. Баранова
Эвелина Евгеньевна

Тимашевский район, 
МБУ ДО ДЮСШ

ОУ Обр МО Терзыман О.А.

33. Елизарьева 
Диана Николаевна

34. Коротаева 
Алина Сергеевна

Танцевальный спорт



5

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»
по виду спорта:

Ns

п/п
• Ф.И.О.

спортсмена
Муниципальное

образование,
организация

Ведомство Ф.И.О.
тренера

1 2 3 4 5
Художественная гимнастика

1. Демидова 
Ксения Андреевна

г. Краснодар,
ГБУ КК "ЦОП по х/г"

Мин ФК и С КК Семинякина
М.В.,
Голубева Т.А.

2.1 Даценко Анастасия 
Леонидовна

Приморско-Ахтарский 
район, МБУ ДО ДЮСШ

ОУ Обр МО Калиниченко
М.Н.

оО. Крыжановская 
София Викторовна

4. Ретке Дарья 
Владимировна

5. Бирюк Анастасия 
Евгеньевна

Староминский район, 
МБУ СШ "Виктория"

ОУ ФК И С МО Панчишка Т.ГТ.

6. Посевин
Юлия Андреевна

Сиваш И.Н.

7. Пьяных Вероника 
Александровна

8. Шихова
Амалия Алексеевна

г. Сочи, 
АНО "ЦСП"

ОУ ФК И С МО Гугулян Е.В.

3. Считать подтвердившим спортивный разряд «Первый спортивный раз
ряд» по виду спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Начальная дата 
срока действия 

разряда
~ т ~ 2 3 4 5

Спортивный туризм
1. Гучетль

Анджела Анатольевна
г. Горячий Ключ, 
Федерация

Мин ФК и С КК 20.03.2020

4. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации мини
стерства (Чижова) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 
сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра

Копия верна

С.А. Мясищев

ректор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ Pty PS. Р1РстС<?Р-
г.Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО ДЮ СШ  согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.. _

Директор М БУДО ДЮ СШ А.П. Покотило

Копия верна. ^Директор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



Приложение
к приказу МБ У ДО ДЮ СШ  
от Pty. №_ of  -  j t -

Список обучающихся
на присвоение юношеских спортивных разрядов

ФИО Тренер - преподаватель
3 юношеский спортивный разряд по спортивной акробатике

1. Жиженкова Екатерина Сергеевна Костенко В.Н.
2. Фалеева Диана Николаевна
оJ . Моисеева Эвелина Владимировна
4. Лобачева София Андреевна
5. Вляшева Арина Владимировна
6. Павлюк Вероника Александровна
7. Соколова Анна Романовна
8. Олейник Алена Богдановна
9. Тыщенко Валерия Евгеньевна
10. Горобец Кира Владимировна
11. Малеванная Алиса Сергеевна -«- ]
12. Волкова Анастасия Алексеевна
13. Серова София Андреевна
14. Коновалов .Артем Владимирович
15. Романенко Алина Алексеевна Терзыман О.А
16. Моисеева Диана Романовна

И7Г~ Кузьменкова Анастасия Руслановна
* “ ' ~ ~ "

И 8. Пархомчук Арина Владимировна
• 1

- -«-
! 19. Рожкова Виталина Александровна
Г20. Азимова Амина Рустамовна
21. Амбарян Эвелина Радиковна
22. Сулименко Алена Александровна

|23. Шевелева Диана Дмитриевна
24. Гузик Татьяна Евгеньевна

.....

25. Аветисян Армина Мгеровна
126. Торико Ника Сергеевна
;?7 Ивлева Арина Олеговна
128. Лебедева Виктория Александровна

2 юношеский спортивный разряд по спортивной акробатике
29. Даценко Мария Андреевна Терзыман О.А.
30. Мхитарян Диана Артуровна
31. Мхитарян Милана Артуровна -«*
32. Борзенко Анна Владимировна
33. Бестужева Ксения Сергеевна
34. Лукьяненко Мелиса Владимировна

ш! Перепичаева Анастасия Эдуардовна

1__ юношеский спортивный разряд по спортивной акробатике
36 Удод Алиса Александровна Терзыман О.А.
37. Коротаева Алина Сергеевна
38. Скородумова Ульяна Денисовна
39. Думнова Василиса Валерьевна
40 Белункова Ваовара Алексеевна



41. Гарьковенко Полина Ивановна
142. Перепичаева Юлия Эдуардовна
(43. Дреенко Александра Александровна
(44.. •• Михеева Лилиана Романовна

1 юношеский спортивный разряд по настольному теннису| 1

|45. Тельнова Мария Павловна Мисько Ю.Ф.

Директор М БУДО ДЮ СШ

Копия верна.



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШ ЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

°т £  ^  О ? /U 2  & L  №
город Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона 
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 фев
раля 2017 г. № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спор
тивной классификации», постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 869 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги «При
своение спортивных разрядов» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить:
1) третий спортивный разряд по настольному теннису спортсменам, вы

полнившим установленные нормативы и требования Единой всероссийской 
спортивной классификации, (приложение № 1);

2) третий спортивный разряд по спортивной акробатике спортсменам, 
выполнившим установленные нормативы и требования Единой всероссийской 
спортивной классификации, (приложение № 2);

3) третий спортивный разряд по гандболу спортсменам, выполнившим 
установленные нормативы и требования Единой всероссийской спортивной 
классификации, (приложение № 3).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А.В,

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.В. Палий



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от

СПИСОК
спортсменов, которым присвоен третий спортивный разряд по

спортивной акробатике

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рождения

Наименование 
соревнований, 
срок и место 
проведения

Показательный 
результат (ме

сто, количе
ство побед, 

технический 
норматив)

Ф.И.0
тренера-

преподавателя

Спортивная орга
низация и ее ве- 1 

домственная при
надлежность

1 2 3 4 5 6 7

1
Терзыман
Виктория
Юрьевна

2013

Первенство му
ниципального 
образования 

Тимашевский 
район по спор
тивной акроба
тике на призы 
Деда Мороза, 

с 25 по 26 
декабря 2021

16,050

Терзыман
Ольга

Александров
на

МБУДО ДЮСШ, 
подведомственная 
управлению обра
зования админи
страции муници
пального образо
вания Тимашев

ский район

2
Личман
Дарина

Николаевна
2011

Первенство му
ниципального 
образования 

Тимашевский 
район по спор
тивной акроба
тике на призы 

Деда Мороза, с 
25 по 26 

декабря 2021

16,050

Терзыман
Ольга

Александров
на

МБУДО ДЮСШ, 
подведомственная 
управлению обра
зования админи
страции муници
пального образо
вания Тимашев

ский район

Начальник отдела 
по физической культуре и спорту 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район

Копия верна. ектор МБУДО «СШ>> А.П. Покотило

А.С. Галецкий



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от cWJcL. №
город Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона 
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 фев
раля 2017 Г- № Ю8 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спор
тивной классификации», постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 869 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение спортивных разрядов» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить:
1) второй спортивный разряд по спортивной акробатике спортсменам, 

выполнившим установленные нормативы и требования Единой всероссийской 
спортивной классификации (приложение № 1);

2) второй спортивный разряд по настольному теннису спортсменам, вы
полнившим установленные нормативы и требования Единой всероссийской 
спортивной классификации (приложение № 2).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А.В.

;ня его подписания.

А.В. Палий



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от № 'fS-PJT

СПИСОК
спортсменов, которым присвоен второй спортивный разряд 

по спортивной акробатике

№
п/
п

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рож

дения

Наименование 
соревнований, 
срок и место 
проведения

Показатель
ный результат 
(место, коли
чество побед, 
технический 

норматив)

Ф.И.0
тренера-

преподавате-
ля

Спортивная 
организация и е 
ведомственная 

лринадлежност

1 2 3 4 5 6 7

1

Ч N

Моисеева
Елизавета
Романовна

2011

Первенство
городского
поселения

Тимашевского
района

по спортивной 
акробатике 

«Мой 
любимый 

город», 
с 22 по 25 мая 

2022 г., 
г. Тимашевск

женская пара 
-16,450

Терзыман
О.А.

МБУДО ДЮСи 
подведомствен 

ная
управлению
образования

администраци]
муниципальног

образования
Тимашевский

район

2

Дуброва
Виктория

Александров
на

2006

Первенство
городского
поселения

Тимашевского
района

по спортивной 
акробатике 

«Мой 
любимый 

город», 
с 22 по 25 мая 

2022 г., 
г. Тимашевск

женская пара 
-16,5

Терзыман
О.А.

МБУДО ДЮС1 
подведомстве! 

ная
управлению
образования

администраци
муниципально!

образования
Тимашевский

район



Тыщенко
Софья

Андреевна

Терзыман
Виктория
Юрьевна

Кулик Алина 
Павловна

Волобуева
Алина

Алексеевна

2005

2013

2011

2008

Копия верна.

Первенство
городского
поселения

Тимашевского
района

по спортивной 
акробатике 

. «Мой 
любимый 

город», 
с 22 по 25 мая 

2022 г., 
г. Тимашевск

Первенство
городского
поселения

Тимашевского
района

по спортивной 
акробатике 

«Мой 
любимый 

город», 
с 22 по 25 мая 

2022 г., 
г. Тимашевск

Первенство
городского
поселения

Тимашевского
района

по спортивной 
акробатике 

«Мой 
любимый 

город», 
с 22 по 25 мая 

2022 г., 
г. Тимашевск

Первенство
городского
поселения

Тимашевского
района

по спортивной 
акробатике 

«Мой 
любимый 

город», 
с 22 по 25 мая 

2022 г., 
г. Тимашевск

женская пара 
-  16,9

женская пара 
-16,9

женская пара 
-16,5

женская пара 
-16,7

Терзыман
О.А.

Терзыман
О.А.

Терзыман
О.А.

Терзыман
О.А.

МБУДО ДЮСШ, 
подведомствен

ная
управлению
образования

администрации
муниципального

образования
Тимашевский

район

МБУДО ДЮСШ, 
подведомствен

ная
управлению
образования

администрации
муниципального

образования
Тимашевский

район

МБУДО ДЮСШ, 
подведомствен

ная
управлению
образования

администрации
муниципального

образования
Тимашевский

район

МБУДО ДЮСШ, 
подведомствен

ная
управлению
образования

администрации
муниципального

образования
Тимашевский

район

_  г ,'  Лектор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



/•
1 2 3 4 5 6 7 i

7
Г орбасенко 

Юлия 
Сергеевна

2010

Первенство
городского
поселения

Тимашевского
района

по спортивной 
акробатике 

«Мой 
любимый 

город», 
с 22 по 25 мая 

2022 г., 
г. Тимашевск

женская пара 
-16,7

Терзыман
О.А.

МБУДО ДЮСШ, 
подведомствен

ная
управлению
образования

администрации
муниципального

образования
Тимашевский

район

Начальник отдела по физической 
культуре и спорту администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район А.С. Галецкий

«СШ» А.П. Покотило



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от XtT. 4О . №.'/б' -/\
г. Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
М БУДО ДЮ СШ  согласно приложению.

2 . Контроль за выполнением настоящ его приказа оставляю за
собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор М БУДО ДЮ СШ А.П. Покотило



/
П риложение
к приказу М БУДО ДЮ СШ  
от l£_'W- g £ j {Z N °

Список обучающихся
на присвоение юношеских спортивных разрядов

Гандбол

ФИО Тренер - преподаватель

1 юношеский спортивный разряд

1 Разина Дарья Сергеевна Матусевич Д.М.
2 Шпаковская Дарья Алексеевна

Шавкута Виолетта Александровна

2 юношеский спортивный разряд

1 Ямраж Марк Алексеевич Стеценко Н.В.
2 Струков Андрей Вячеславович
3 Захарченко Кирилл Юрьевич

3 юношеский спортивный разряд

1 Латыш Дарья Максимовна Матусевич Д.М.
2 Сердюкова Полина Сергеевна
3 Черкашина Дарья Сергеевна

Спортивная акробатика

ФИО Тренер - преподаватель

1 юношеский спортивный разряд

1 Пономоренко Есения Дмитриевна Терзыман О.А.
2 Даценко Мария Андреевна

2 юношеский спортивный разряд

1 Илькина Анастасия Алексеевна Терзыман О.А.
2 Петрова Екатерина Игоревна

£

Директор

Копия верна.

А.П. По котило

ор МБУДО «СШ» А.П. Покотило



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от
J г /

№ 7 Г ' Я
г. Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО ДЮ СШ  согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор М БУДО ДЮ СШ А.П. По котило

Копия верна. МБУДО «СШ» А.П. Покотило



Спортивная акробатика

ФИО Тренер - преподаватель
3 юношеский спортивный разряд

1. Аверинская Елизавета Сергеевна Костенко В.Н.
2. Захарова Дарья Александровна
3. Новосёлова Дарья Александровна
4. Нелюба Алиса Сергеевна
5. Сенников Сергей Алексеевич
6. Шубина Ксения Константиновна
7. Новичкова Вожена Сергеевна
8. Борисова Аделина Михайловна
9. Стажквва София Олеговна
10. Каменова Злата Дмитриевна
И. Каменева Лилия Дмитриевна
12. Кривошеева Виктория
13. Кривошеева Любовь Сергеевна
14. Кривошеева Надежда Сергеевна
15. Махин Тимофей Витальевич
16. Катаргина Полина Александровна
17. Степаненко Тимур Романович
18. Назаренко Диана Сергеевна Терзыман О.А.
19. Сорокина Мадина Сергеевна
20. Токарева Александра Максимовна
21. Куклева Анна Денисовна
22. Москальченко Ольга Витальевна
23. Харечко Кира Юрьевна
24. Онищук Мирослава Аркадьевна
25. Половинко Екатерина Сергеевна
26. Дреенко Александра Александровна
27. Гайдученко Анастасия Александровна
28. Зорщикова Арина Денисовна

Директор М БУ Д О  ДЮ СШ А.П. Покотило

Копия верна. МБУДО «СШ» А.П. Покотило



е^СЬ уг t<Jbua\ 0

АДМ И НИСТРАЦИ Я М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИ М А Ш ЕВ С К И Й  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №  Ж М А  №
город Тимашевск

О присвоении спортивны х разрядов

В соответствии с пунктом 3 части J статьи 9 Федерального закона 
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 20 февраля 2017 г. № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссий
ской спортивной классификации», постановлением администрации муници
пального образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 869 «Об утвер
ждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение спортивных разрядов» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить третий спортивный разряд по спортивной акробатике 
спортсменам, выполнившим установленные нормативы и требования Единой 
всероссийской спортивной классификации (приложение).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

f /wт /
Глава муниципального образо,
Тимашевский район

Копия верна. МБУДО «СШ» А.П. Покотило

А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от d'ty. Ptf. __

СПИСОК
спортсменов, которым присвоен третий спортивный разряд 

по спортивной акробатике

№
п/ Фамилия, имя. 

отчество

Год
рож

дения

Удод
Алиса

Александров- | 
на

2014

Скородумова
Ульяна

Денисовна

Копия верн

201

Наименование 
соревнований, 
срок и место 
проведения

Районные 
с о реви о ван и я 
по спортивной 

акробатике 
«Шаг к победе» 
26 марта 2023 г. 

г. Тимашевск

Районные 
соревнования 
гю спортивной 

акробатике 
«Шаг к победе» 
26 марта 2023 г. 

г. Тимашевск

Показател ь- 
ный

результат
(место,

количество
побед,

технический
норматив)

16.950

16,950

Ф.И.О
тренера-

преподава
теля

Терзыман 
О.А.

Терзыман 
О.А.

Спортивная 
организация и ее 
ведомственная 

п р и н адл еж н ость

Муниципальное
бюджетное
учреждение

дополнительного
образования
спортивная

школа
муниципального 

образования 
Т имашевекип 

район

Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 

до п о л н и те л ь и о гю 
образования 
спортивная 

школа
муниципального

образования
Тимашевский

район

ектор МБУДО «СШ>> А.П. Покотило



1 1  ! ' х  ь  1 j 4 5 6 7

3
Мхитарян

Диана
Артуровна

2010

Районные 
соревнования 
по спортивной 

акробатике 
«Шаг к победе» 
26 марта 2023 г. 

г. Тимашевск

16,200
Терзыман 

О.А.

Муниципальное 
бюджетное 
учрежден ие 

допелнительного 
образования 
спортивная 

школа
муниципального 

образования 
Ти машевский 

район

4

i

Бабич
Анастасия
Сергеевна

2014

Районные 
соревнования 
по спортивной 

акробатике 
«Шаг к победе» 
26 марта 2023 г. 

г. Тимашевск

16,000
Терзыман

О.А.

Муниципальное
бюджетное
учреждение

дополнительного
образования
спортивная

школа
муниципального

образования
Тимашевский

район

Начальник отдела по физической 
культуре и спорту администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район А. С. Гал едкий

Копия верна.



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о И  ____  № / 7 / 4 ?
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона 
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 20 февраля 2017 г. № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссий
ской спортивной классификации», постановлением администрации муници
пального образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 869 «Об утвер
ждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение спортивных разрядов» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить второй спортивный разряд по спортивной акробатике 
спортсменам, выполнившим установленные нормативы и требования Единой 
всероссийской спортивной классификации (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Даньярова А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район . . IЛ \л!'Ц; " ' * Ц i I И

Ж  ОТДЕЛ 

-

А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
ото/А / 0 -Я .О с2 2 >  № /

СПИСОК
спортсменов, которым присвоен второй спортивный разряд 

по спортивной акробатике

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Год
рождения

Наименование со
ревнований, срок и 
место проведения

Показательный 
результат (ме

сто, количе
ство побед, 

технический 
норматив)

ФИО
тренера

Спортивная орга
низация и ее ве

домственная при
надлежность

1
Удод
Алиса
Александровна

2014

чч

Краевые 
соревнования 

«Юность Кубани» 
ст. Северская 
10-13 октября 

2023 г.

16,500 Терзыман 
О. А.

МБУДО «СИ!» 
подведомственная 
управлению обра
зования админи
страции муници
пального образо
вания Тимашев

ский район

2
Скородумова
Ульяна 2011

Краевые 
соревнования 

«Юность Кубани» 16,500 Терзыман

МБУДО «СШ» 
подведомственная 
управлению обра
зования админи

Денисовна ст. Северская 
10-13 октября 

2023 г.

О.А. страции муници
пального образо
вания Тимашев

ский район

Начальник отдела 
по физической культуре и спорту 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район А.С. Галецкий

МБУДО.«СШ» А.П. Покотило
Копия верна.



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л № - / /
город Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона 
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 фев
раля 2017 г. № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спор
тивной классификации», постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 869 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение спортивных разрядов» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить:
1) третий спортивный разряд по спортивной акробатике спортсменам, 

выполнившим установленные нормативы и требования Единой всероссийской 
спортивной классификации (приложение № 1);

2) третий спортивный разряд по прыжкам на батуте спортсменам, выпол
нившим установленные нормативы и требования Единой всероссийской спор
тивной классификации (приложение № 2).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А.В.

Копия

;ня его подписания.

А.В. Палий



Приложение N° 1 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район

СПИСОК
спортсменов, которым присвоен третий спортивный разряд 

по спортивной акробатике

№
п/
п

Фамилия, имя, 
отчество

Год
рож

дения

Наименование 
соревнований, 
срок и место 
проведения

Показатель
ный результат 
(место, коли
чество побед, 
технический 

норматив)

Ф.И.О
тренера-

преподавате-
ля

Спортивная 
организация и ее | 
ведомственная ! 

принадлежность

1 2 3 4 5 6 7

i
'  J S t _ -

Торхова
Виктория
Сергеевна

ч

2009

Краевые 
соревнования 
по спортивной 

акробатике 
«Кубок 
надежд» 

г. Краснодар, 
с 15 по 18 

июня 2022 г.

Женская 
группа -  
16,950

Терзыман
О.А.

МБУДО ДЮСШ, 
подведомствен

ная
управлению 

’образования 
администрации 

муниципального 
образования i 

Тимашевский 
район

1

2
Венгер

Виктория
Артемовна

2011

Краевые 
соревнования 
по спортивной 

акробатике 
«Кубок 
надежд» 

г. Краснодар, 
с 15 по 18 

июня 2022 г.

Женская 
группа -  
16,950

Терзыман
О.А.

МБУДО ДЮСШ, | 
подведомствен- | 

ная
управлению 
образования 

администрации ! 
муниципального 

образования 
Тимашевский 

район

И сполняю т
Копи М № .ника;

культуре и гсп
муниципаль 
Тимашевский paftow

1нырсти
О «СШ» А.П. Покотило

В.В. Котова


